
 
 

 

 
 

WSPRiTS/ZP/388/2021                                                                          Warszawa, dnia 1 grudnia 2021 r. 

ZP.261.48.2021  

 

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym ogłoszonego w BZP nr 2021/BZP 00250178/01 z 

dnia 28.10.2021 r. na dostawę środków czystości i artykułów gospodarczych [Nr postępowania: 

48/ZP/2021].  

 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Wojewódzka Stacja 

Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego „MEDITRANS” SPZOZ w Warszawie informuje, że 

w ww. postępowaniu najkorzystniejsze oferty złożyły firmy: 

 

 

Część 1 „Środki czystości”: 

WOLPRES Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 

Usługowe Katarzyna Prus Grzegorz Prus Sp. j. [Oferta nr 5] 

ul. Tartaczna 3/5 

26-600 Radom 

cena:  156 326,48 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: parametry techniczne – 20,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 10,00 

Punktacja łączna: 90,00 
 

Część 2 „Artykuły gospodarcze”: 

WOLPRES Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo 

Usługowe Katarzyna Prus Grzegorz Prus Sp. j. [Oferta nr 5] 

ul. Tartaczna 3/5 

26-600 Radom 

cena:  48 199,54 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: parametry techniczne – 30,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 10,00 

Punktacja łączna: 100,00 
 

Część 3 „Profesjonalna chemia gospodarcza”: 

Medisept Sp. z o.o. [Oferta nr 3] 

Konopnica 159C 

21-030 Motycz 

cena: 5 359,63 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 

 

 

 



    
 

Część 4 „Ręczniki papierowe z dozownikiem”: 

Eko Higiena Sp. z o.o. [Oferta nr 2] 

ul. Logistyczna 7 

62-070 Dąbrówka 

cena: 161 941,18 PLN 

Punktacja w kryterium: cena – 60,00 

Punktacja w kryterium: czas realizacji – 40,00 

Punktacja łączna: 100,00 
 

Uzasadnienie wyboru: oferty najkorzystniejsze na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 i ust. 2 

ustawy – Prawo zamówień publicznych.  
 

Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty w ww. postępowaniu: 
 

Część 1 „Środki czystości” 

Przedsiębiorstwo Handlowe Admor Jerzy Moryto [Oferta nr 1] 

ul. Wierzbicka 58/1 

26-600 Radom 

Punktacja w kryterium: cena – 49,74; punktacja w kryterium: parametry techniczne – 0,00; punktacja w 

kryterium: termin dostawy – 10,00 

Punktacja łączna: 59,74 
 

Część 3 „Profesjonalna chemia gospodarcza” 

P.H. MONAR Rafał Kucharski [Oferta nr 4] – Oferta odrzucona 

ul. Turbinowa 3 lok. 56 

02-903 Warszawa 
 

Część 4 „Ręczniki papierowe z dozownikiem” 

P.H. MONAR Rafał Kucharski [Oferta nr 4] 

ul. Turbinowa 3 lok. 56 

02-903 Warszawa 

Punktacja w kryterium: cena – 51,61; punktacja w kryterium: termin dostawy – 40,00 

Punktacja łączna: 91,61 
 

Firmy, które wygrały postępowanie, po dniu 06.12.2021 r. (dla Części nr 1, 3 i 4) oraz po dniu 

01.12.2021 r. (dla Części nr 2) są zobowiązane do wypełnienia, podpisania i przesłania w formie 

pisemnej 3 egzemplarzy umowy, której wzór stanowił załącznik do SWZ, zgodnie z art. 308 ust. 2 

ustawy – Prawo zamówień publicznych. Załącznikiem do umowy musi być podpisany i opieczętowany 

formularz cenowy, zgodny z tym złożonym w ofercie. 

Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy na dzień: 07.12.2021 r. (dla Części nr 1, 3 i 4) 

Zamawiający wyznacza termin podpisania umowy na dzień: 02.12.2021 r. (dla Części nr 2) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Michał Kupczak 

Starszy Inspektor ds. Zamówień Publicznych 

Tel. /22/ 52 51 243 


